第１０回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：令和２年６月２４日（水） １４：３５～１５：０５

２ 会 場：本荘キャンパス 共通施設棟中会議室

３ 出席者

〇役員： 小林理事長、髙橋副理事長、吉澤理事、鎌田理事、佐藤理事

〇オブザーバー： 熊田監事

〇事務局： 小沢次長、小田嶋キャンパスリーダー、今野リーダー、

池田シニアスタッフ、石田スタッフ

〇 審 議 事 項

１． 日本風力開発（株）、秋田県水産振興センターとの連携協力協定締結【研究・地域貢献本部】

 日本風力開発（株）、秋田県水産振興センターとの連携協力協定締結について審議

し、議決した。

〇 報 告 事 項

１． 令和２年度予算の補正について報告を受け、了承した。

以上